

Tegnestuen Wiinholt Axelsen IVS

Slagtehusgade 40 1
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jacob Wiinholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tegnestuen Wiinholt Axelsen IVS Slagtehusgade 40 1 1715 København V
	CVR-nr: 40102396 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og designvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud tkr. 152, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets regnskabsår viser underskud på t.kr. 152, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver her meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		752.976	779.697
Personaleomkostninger	1	-933.070	-706.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.024	-8.353
Resultat af ordinær primær drift		-190.118	64.660
Øvrige finansielle omkostninger		-444	-1.487
Ordinært resultat før skat		-190.562	63.173
Skat af årets resultat		38.971	-17.842
Årets resultat		-151.591	45.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.591	45.331
I alt		-151.591	45.331

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.999	22.023
Materielle anlægsaktiver i alt		11.999	22.023
Deposita		28.312	28.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.312	28.312
Anlægsaktiver i alt		40.311	50.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.213
Udskudte skatteaktiver		38.971	0
Tilgodehavender i alt		38.971	14.213
Likvide beholdninger		82.233	122.204
Omsætningsaktiver i alt		121.204	136.417
AKTIVER I ALT		161.515	186.752

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-107.227	45.331
Egenkapital i alt		-104.227	48.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.578	15.900
Skyldig selskabsskat		0	17.842
Skyldig moms og afgifter		105.344	73.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.820	30.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.742	138.421
Gældsforpligtelser i alt		265.742	138.421
PASSIVER I ALT		161.515	186.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	831.653	623.560
Pensionsbidrag	96.423	80.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>933.070</u>	<u>706.684</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets regnskabsår viser underskud på t.kr. 152, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver her meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1